Б А Р А Њ Е

За субвенционирање на граѓаните на подрачјето на општина Охрид за купување велосипед во 2021 година

Податоци за подносителот на барањето :
	Име и презиме  
	

	Улица и број
	

	Контакт телефон
	

	e-mail
	




Барам да ми се надоместат дел од трошоците за купување на велосипед.
Приложувам : 
· Оригинал и фотокопија од фискална сметка или фактура со извод од банка за извршена уплата
· Изјава од барателот дека е жител на општина Охрид, дека досега нема добиено финансиски средства за набавка на велосипед од општина Охрид или друга институција и дека не е вработен во општина Охрид (ниту членови на неговото потесно семејство се вработени во општина Охрид)
· Потврда дека е примател на социјална помош или примател на постојана социјална  помош.
· Потврда дека е невработен.
· Потврда за висината на месечните нето примања на вработените лица.



Изјава: Изјавувам дека сум согласен моите лични податоци да се користат за потребите на oпштина Охрид во постапката за решавање на предметот.
							
	

Охрид, ___.___.______ година
	Барател

__________________________




